

Autonord Service ApS

Nuukullak 23, Postboks 190, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 49 19 56

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Bo Eder-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autonord Service ApS Nuukullak 23 Postboks 190 3900 Nuuk Telefon: +299 327001 Telefax: +299 327000 CVR-nr.: 12 49 19 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Óla Jákup Magnussen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Modervirksomhed	Autonord Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted i Nuuk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.014.613 mod 9.980.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682.463 mod 1.770.196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.014.613	9.980.906
1 Personaleomkostninger	-7.821.256	-7.282.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-318.938	-177.671
Andre driftsomkostninger	-40.000	-39.773
Driftsresultat	834.419	2.480.962
Andre finansielle indtægter	189.457	124.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.755	-163.000
Resultat før skat	932.121	2.442.696
Skat af årets resultat	-249.658	-672.500
Årets resultat	682.463	1.770.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	682.463	1.770.196
Disponeret i alt	682.463	1.770.196

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.045.984	1.212.742
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	372.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.418.584</u>	<u>1.212.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.418.584</u>	<u>1.212.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.825.655	5.351.387
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.038.845	6.294.037
	Varebeholdninger i alt	<u>15.864.500</u>	<u>11.645.424</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.195.900	1.934.770
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	844.045	1.781.444
	Udskudte skatteaktiver	0	51.265
	Andre tilgodehavender	1.462.986	2.873.624
	Periodeafgrænsningsposter	209.855	111.924
	Tilgodehavender i alt	<u>4.712.786</u>	<u>6.753.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.751</u>	<u>2.348.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.606.037</u>	<u>20.746.774</u>
	Aktiver i alt	<u>24.024.621</u>	<u>21.959.516</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.888.699	13.206.236
Egenkapital i alt	14.013.699	13.331.236
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.329	0
Hensatte forpligtelser i alt	151.329	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.990.594	7.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.444.285	3.143.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	60.000
Selskabsskat	662.871	615.807
Anden gæld	2.365.738	4.532.839
Periodeafgrænsningsposter	336.105	268.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.859.593	8.628.280
Gældsforpligtelser i alt	9.859.593	8.628.280
Passiver i alt	24.024.621	21.959.516

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.332.993	6.863.724
Pensioner	488.263	418.776
	7.821.256	7.282.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.755	163.000
	91.755	163.000
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2020	1.746.111	0
Tilgang	2.292.181	372.600
Afgang	-287.501	0
Kostpris 30. juni 2021	3.750.791	372.600
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	533.369	0
Årets afskrivninger	301.062	0
Årets nedskrivninger	17.877	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-147.501	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	704.807	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.045.984	372.600

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	13.206.236	11.436.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>682.463</u>	<u>1.770.196</u>
	<u>13.888.699</u>	<u>13.206.236</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Den maksimale forpligtigelse i forbindelse med indgåede lejemål udgør i alt 3.186 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ola Jakup Magnussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-159931922702
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 12:17:02
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 12:36:42
Underskrevet med NemID

Bo Eder-Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-007854656823
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 12:43:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c8b9a29fMnj246357764

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.